課  長 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ     担   当

矢板市生涯学習館使用許可申請書

   年   月   日

矢板市長 様

住 所

団体名

代表者                ㊞

電 話

次のとおり矢板市生涯学習館を使用したいので申請します。

使 用 日 時

   年   月   日（   曜日）

午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

使 用 目 的

使 用 施 設 名  会議室   研修室（１）   研修室（２）   体育室

使用予定人数                          人

使 用 責 任 者

備    考

許 可 区 分    許 可   不許可         受付番号   第        号

使 用 条 件  ゴミは持ち帰ること

使 用 料                  円              無 料

受 付 印 欄